
学部
経営情報学部

学士(経営情報学)
医療情報学部

学士(医療情報学)
情報メディア学部

学士(情報メディア学)
合　計

2020(令和2)年度 70 39 137 246

2021(令和3)年度 95 37 163 295

2022(令和4)年度 105 54 193 352

2023(令和5)年度 114 57 184 355

2024(令和6)年度 134 56 217 407

大学院

2020(令和2)年度

2021(令和3)年度

2022(令和4)年度

2023(令和5)年度

2024(令和6)年度

学　位　授　与　数

大学院経営情報学研究科　経営情報学専攻(修士課程)
修士(経営情報学)

5

1

5

5

6


	学位授与数 

